2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	09 февраля 2021 г.
	              г.Железноводск
	№
	79

	О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 октября 2019 г. № 835

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», рассмотрев письмо министерства имущественных отношений Ставропольского края от 25 октября 2019 г. № 18388/08, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 октября 2019 г. № 835 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 сентября 2020 г. № 678), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 января 2020 г. № 43 «О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
25 октября 2019 г. № 835».
2.2. Подпункты 2.2, 2.3 пункта 2 изменений, утвержденных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 сентября 2020 г. № 678 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 октября 2019 г. № 835 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев